

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021

Processo Administrativo Nº 142/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS

Data de Publicação: 16/09/2021 11:18:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAESI	Modelo: AES-60/1
Descrição: AMASSADEIRA ESPIRAL 60 KG 220 VOLTS CORPO EM AÇO SAE 1020. CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL. GRADES DE PROTEÇÃO EM PINTURA EPÓXI. ENGRENAGENS EM AÇO SAE 1020, COM CORRENTES TIPO ASA 40 DE AÇO TEMPERADO. ESPIRAIS EM FERRO FUNDIDO COM BANHO DE ESTANHO. ACABAMENTO DE ALTA RESISTÊNCIA EM PINTURA EPÓXI.			
.TENSÃO: 220V CAPACIDADE: 60 KG DE MASSA PRONTA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19.500,00	Valor Total: 19.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	024	24.419.569/0001-54	22.538,00	19.500,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	040	27.404.157/0001-39	22.538,00	19.501,00	Sim
3 TECNOLAR LTDA - ME	076	12.464.652/0001-66	22.538,78	21.379,00	Sim
4 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	058	10.378.106/0001-87	22.538,00	21.380,00	Sim
5 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	063	21.286.632/0001-33	25.000,00	25.000,00	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	059	07.731.777/0001-75	27.360,00	27.360,00	Sim
7 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	068	10.644.278/0001-55	40.000,00	40.000,00	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	041	11.360.157/0001-44	49.349,00	49.349,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: IMECA	Modelo: 58X70
Descrição: ASSADEIRA FOLHA PARA PÃO DOCE 58X70 CM ESTEIRA PARA PÃO DOCE 58X70CM COM 5 TIRAS			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 3.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	081	10.644.278/0001-55	139,00	89,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	046	24.419.569/0001-54	139,48	90,00	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	014	27.404.157/0001-39	139,00	105,00	Sim
4 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	061	11.360.157/0001-44	125,00	125,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PHP500
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA - 110 V 4 -5 LITROS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 4-5 LITROS, DOTADA COM BASE DE APOIO VOLTAGEM: 110V, ACOMPANHAMENTO DE 03 BATEDORES (RAQUETE, GLOBO E GANCHO) POTÊNCIA: 300 W 5 VELOCIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.290,00	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	020 27.404.157/0001-39	2.790,00	1.290,00	Sim
2 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	091 10.644.278/0001-55	2.700,00	1.300,00	Sim
3 MV ELETRONICOS EIRELI - ME	044 27.895.281/0001-44	2.796,00	1.870,00	Sim
4 TECNOLAR LTDA - ME	019 12.464.652/0001-66	2.796,10	2.740,00	Sim
5 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	062 24.419.569/0001-54	2.796,00	2.796,00	Sim
6 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	074 21.286.632/0001-33	2.796,00	2.796,00	Sim
7 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	096 07.731.777/0001-75	2.880,00	2.880,00	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	010 11.360.157/0001-44	7.184,00	7.184,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MANA	Modelo: BPM-20 ST
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 18 LITROS - 220V VELOCIDADE EM SEIS ESTÁGIOS. CORPO EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 COM PINTURA EPÓXI. CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL. ENGRENAGENS EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO. ROLAMENTOS BLINDADOS. DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NO ACESSO À CUBA. POTÊNCIA: MOTOR DE 1 CV.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.444,00	Valor Total: 4.444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	035 21.286.632/0001-33	7.217,00	4.444,00	Sim
2 MV ELETRONICOS EIRELI - ME	018 27.895.281/0001-44	7.217,00	4.468,00	Sim
3 TECNOLAR LTDA - ME	093 12.464.652/0001-66	7.217,07	5.899,00	Sim
4 EVOLUTI LTDA ME	080 27.404.157/0001-39	7.215,00	5.901,00	Sim
5 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	002 24.419.569/0001-54	7.217,00	7.217,00	Sim
6 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	048 11.360.157/0001-44	14.624,00	9.140,00	Sim
7 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	077 07.731.777/0001-75	9.180,00	9.180,00	Sim
8 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	085 10.644.278/0001-55	20.000,00	20.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Venâncio	Modelo: CLPS39NR
Descrição: CILINDRO LAMINADOR COM CAVALETE - CILINDRO COM CAVALETE EQUIPAMENTOS DE ACORDO COM A PORTARIA 371/09 DO INMETRO, COM SELO DE CONFORMIDADE EXPEDIDO PELO MESMO. ESTRUTURA EM CHAPA SAE 1010/1020 REFORÇADA E COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA. SISTEMAS DE RASPADORES AUTO-REGULÁVEIS. INTERFACE DE SEGURANÇA. MOTOR MONOFÁSICO COM VOLTAGEM DE 220			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.198,00	Valor Total: 6.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECNOLAR LTDA - ME	007 12.464.652/0001-66	9.132,78	6.198,00	Sim
2 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	008 10.644.278/0001-55	9.000,00	6.200,00	Sim
3 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	025 24.419.569/0001-54	9.132,00	6.440,00	Sim
4 EVOLUTI LTDA ME	071 27.404.157/0001-39	9.130,00	6.900,00	Sim
5 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	003 21.286.632/0001-33	9.132,00	7.499,00	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	093 07.731.777/0001-75	8.100,00	7.500,00	Sim
7 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	049 10.378.106/0001-87	9.132,00	7.580,00	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	029 11.360.157/0001-44	12.903,00	12.903,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ITAJOBI	Modelo: 14001
Descrição: CÂMARA DE CRESCIMENTO PARA PÃO FRANCÊS COM ASSADEIRAS : CÂMARA DE CRESCIMENTO PARA PÃO: EM PINTURA EPÓXI BRANCA COM 20 ASSADEIRAS 5 TIRAS (7CM) , RODÍZIOS E FECHO DA PORTA VEDADO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	009 10.644.278/0001-55	2.405,00	2.400,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	031 24.419.569/0001-54	2.405,00	2.405,00	Sim
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	010 07.731.777/0001-75	3.600,00	3.600,00	Sim
4 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	093 11.360.157/0001-44	7.016,00	7.016,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: IMECA	Modelo: 58X70
Descrição: ESTEIRA PARA PAO FRANCES 58X70 COM 5 TIRAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	020	10.644.278/0001-55	200,00	80,00	Sim
2 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	063	07.731.777/0001-75	81,00	81,00	Sim
3 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	025	11.360.157/0001-44	127,00	127,00	Sim
4 EVOLUTI LTDA ME	028	27.404.157/0001-39	203,00	150,00	Sim
5 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	016	24.419.569/0001-54	203,00	203,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MF	Modelo: 400302+011046
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO - 4 BOCAS 2 QUEIMADORES SIMPLES E 2 QUEIMADORES DUPLOS, GRELHA 30X30, BAIXA PRESSAO COM FORNO TAMPA DE VIDRO MATERIAL PINTADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.540,00	Valor Total: 9.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	056	24.419.569/0001-54	2.308,00	1.540,00	Sim
2 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	088	21.286.632/0001-33	2.308,00	1.550,00	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	048	27.404.157/0001-39	2.300,00	1.591,00	Sim
4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	068	10.644.278/0001-55	2.300,00	2.180,00	Sim
5 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	079	07.731.777/0001-75	2.880,00	2.880,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:18
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MF	Modelo: 400302
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES SEM FORNO - 4 BOCAS SENDO 2 QUEIMADORES SIMPLES E 2 QUEIMADORES DUPLOS, GRELHA 30X30, BAIXA PRESSAO, SEM FORNO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 2.400,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	054	24.419.569/0001-54	1.322,11	800,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	034	27.404.157/0001-39	1.320,00	850,00	Sim
3 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	052	21.286.632/0001-33	1.322,00	899,99	Sim
4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	072	10.644.278/0001-55	1.322,00	1.322,00	Sim
5 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	084	07.731.777/0001-75	1.890,00	1.890,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: CRISTALAÇO	Modelo: -
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES COM FORNO - 6 BOCAS SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES, GRELHA 40X40, BAIXA PRESSAO, COM FORNO TAMPA DE VIDRO MATERIAL PINTADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	070	27.404.157/0001-39	3.170,00	2.000,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	036	24.419.569/0001-54	3.176,55	2.040,00	Sim
3 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	075	21.286.632/0001-33	3.176,00	2.725,00	Sim
4 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	091	07.731.777/0001-75	3.600,00	3.125,00	Sim
5 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	061	10.644.278/0001-55	3.176,00	3.176,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: CRISTALAÇO	Modelo: -
Descrição: FORNO INDUSTRIAL A GÁS COM PEDRA REFRAATÁRIA 110 X 100 CM - FORNO INDUSTRIAL A GÁS COM PEDRA REFRAATÁRIA 110 X 100: CARACTERÍSTICAS: QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR. CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS. ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO. ABERTURA TOTAL DO VIDRO. TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. MEDIDAS INTERNAS 270 X 950 X 950			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.510,00	Valor Total: 4.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	024	27.404.157/0001-39	1.510,00	1.510,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	088	24.419.569/0001-54	3.000,00	3.000,00	Sim
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	021	07.731.777/0001-75	3.600,00	3.600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	081	10.644.278/0001-55	4.000,00	4.000,00	Sim
5 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	009	11.360.157/0001-44	6.842,00	6.842,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: MS3052
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - POTENCIA DE 900WATTS, 10 NIVEIS DE POTENCIA, ALIMENTAÇÃO: 110VOLTS. FREQUENCIA DE OPERAÇÃO 2.450MHZ, DIAMETRO DO PRATO GIRATORIO: 36CM (APROXIMADAMENTE)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	007	27.404.157/0001-39	1.170,00	850,00	Sim
2 TECNOLAR LTDA - ME	097	12.464.652/0001-66	1.172,80	899,00	Sim
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	019	07.731.777/0001-75	1.062,00	925,00	Sim
4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	098	10.644.278/0001-55	1.170,00	949,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Consul	Modelo: CHB53
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DUPLA AÇÃO, CAPACIDADE 510 LTS COM DUAS TAMPAS CEGAS, REFRIGERAÇÃO ESTÁTICA COM SERPENTINA, DEGELO MANUAL, REVESTIMENTO EXTERNO COM CHAPA BRANCA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO, BIVOLT TENSÃO 110 V, MOTOR 1/3 HP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.454,14	Valor Total: 10.362,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECNOLAR LTDA - ME	040	12.464.652/0001-66	3.454,14	3.454,14	Sim
2 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	023	07.731.777/0001-75	4.176,00	4.176,00	Sim
3 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	092	24.419.569/0001-54	5.000,00	5.000,00	Sim
4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	041	10.644.278/0001-55	6.000,00	6.000,00	Sim
5 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	012	11.360.157/0001-44	6.636,00	6.636,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DUPLA AÇÃO, CAPACIDADE 510 LTS COM DUAS TAMPAS CEGAS, REFRIGERAÇÃO ESTÁTICA COM ERPENTINA, DEGELO MANUAL, REVESTIMENTO EXTERNO COM CHAPA BRANCA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO, BIVOLT TENSÃO 220V, MOTOR 1/3 HP.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.176,00	Valor Total: 12.528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	068	07.731.777/0001-75	4.176,00	4.176,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	097	24.419.569/0001-54	4.220,00	4.220,00	Sim
3 TECNOLAR LTDA - ME	038	12.464.652/0001-66	4.220,53	4.220,53	Sim
4 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	096	10.644.278/0001-55	6.000,00	6.000,00	Sim
5 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	035	11.360.157/0001-44	6.636,00	6.636,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: 8L
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM COPO EM INOX, CAPACIDADE 8 LITROS, MOTOR DE 1/2 CV, BIVOLT 110V, LAMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 4.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	011	10.644.278/0001-55	1.200,00	730,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	016	24.419.569/0001-54	1.235,00	740,00	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	088	27.404.157/0001-39	1.235,00	820,00	Sim
4 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	079	21.286.632/0001-33	1.235,00	1.084,00	Sim
5 TECNOLAR LTDA - ME	083	12.464.652/0001-66	1.235,99	1.089,00	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	007	07.731.777/0001-75	1.674,00	1.674,00	Sim
7 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	060	11.360.157/0001-44	1.903,00	1.903,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 16 **Unidade:** UN **Marca:** METAL FERREIRIA **Modelo:** 8L
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM COPO EM INOX, CAPACIDADE 8 LITROS, MOTOR DE 1/2 CV, BIVOLT 220V, LAMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 800,00 **Valor Total:** 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	024	10.644.278/0001-55	1.200,00	800,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	020	27.404.157/0001-39	1.535,00	820,00	Sim
3 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	081	21.286.632/0001-33	1.535,00	999,00	Sim
4 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	044	24.419.569/0001-54	1.535,00	1.000,00	Sim
5 TECNOLAR LTDA - ME	079	12.464.652/0001-66	1.535,78	1.149,00	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	017	07.731.777/0001-75	1.674,00	1.674,00	Sim
7 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	029	11.360.157/0001-44	1.903,00	1.903,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UN **Marca:** BRAESI **Modelo:** MPR015
Descrição: MESA PANIFICADORA 1,60M X 60 CM : ESTRUTURA EM AÇO INOX COM PINTURA EPÓXI. TAMPOS EM AÇO INOX. DIMENSÕES (A X P X L): 870 X 600 X 1600 MM. COM RODINHA
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.071,00 **Valor Total:** 2.142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	013	10.644.278/0001-55	1.071,00	1.071,00	Sim
2 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	019	21.286.632/0001-33	2.000,00	2.000,00	Sim
3 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	055	11.360.157/0001-44	2.935,00	2.935,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UN **Marca:** BRAESI **Modelo:** MPR015 C/ RODAS
Descrição: MESA PANIFICADORA INOX COM RODINHA - 1,60 X 60CM, ESTRUTURA EM AÇO INOX COM PINTURA EPOXI, TAMPOS EM AÇO INOX. DIMENSOES (A X P X L) 870 X 600 X 1600MM
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.630,00 **Valor Total:** 3.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	064	10.644.278/0001-55	1.630,00	1.630,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

2 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP	092	11.360.157/0001-44	2.935,00	2.935,00	Sim
3 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS	001	21.286.632/0001-33	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: WALITA	Modelo: RI7636
Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS FUNÇÕES DO PROCESSADOR DE ALIMENTO: RALAR , FATIAR ,BATER , ESPREMER. POTÊNCIA 750W. 2 VELOCIDADES. CAPACIDADE DE 2 LITROS: CONTENDO 11 PEÇAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 540,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	024	10.644.278/0001-55	1.300,00	540,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	019	27.404.157/0001-39	1.350,00	550,00	Sim
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	082	07.731.777/0001-75	1.134,00	1.050,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 09:00:19

Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: DC51
Descrição: REFRIGERADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.830,00		Valor Total: 19.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	038	27.404.157/0001-39	3.830,00	3.830,00	Sim
2 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	032	07.731.777/0001-75	5.958,00	5.958,00	Sim
3 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	064	10.644.278/0001-55	6.000,00	6.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

AUTORIDADE: ANDERSON JOSÉ MENDONÇA